始兴县发展和改革局文件

始发改投审〔2022〕43号

______________________________

始兴县发展和改革局关于同意调整始兴县
环车八岭经济圈罗坝镇美丽乡村基础

设施建设项目建设内容的函

始兴县罗坝镇人民政府：

　　报来《关于变更始兴县环车八岭经济圈罗坝镇美丽乡村基础设

施建设项目建设内容的申请》及有关材料已收悉。经审核，始兴县

环车八岭经济圈罗坝镇美丽乡村基础设施建设项目于2021年10月在

我局办理了立项审批，立项文号为：始发改投审〔2021〕21号，项

目估算总投资12999.96万元。建设内容为“对环车八岭经济圈罗坝

镇沿线村庄进行改造，包括上岗村、瑶民村、大水村、和平村、燎

原村、上营村、淋头村、桃源村等村落的道路沿线外立面改造，乡

道路面硬化，文体广场及文化室、篮球场新建，一河两岸，排水渠

—  1  —

改造，路灯照明，垃圾回收点新建等”。

　　现贵单位提出由于当地居民生产生活实际需求变化，为更好地

契合乡村振兴及农民农村发展需要，根据该项目可行性研究报告编

制单位达华工程管理（集团）有限公司按照实际重新编制的始兴县

环车八岭经济圈罗坝镇美丽乡村基础设施建设项目可行性研究报告

及县涉农重点项目工作专班会议精神（县委专题工作会议纪要

〔2022〕3号），同意变更该项目建设内容，变更后的建设内容为

“对环车八岭经济圈罗坝镇沿线村庄进行改造，包括村落的农房微

改造，乡道巷道等路面硬化改造，排污排水渠建设及改造，污水处

理设施建设，垃圾回收点新建，旅游停车场建设等基础设施建设及

公共服务基础设施建设，发展集体增收项目等，为发展美丽经济奠

定基础”。项目其他事项不变。

　　附：审批部门招标核准意见

始兴县发展和改革局

2022年5月5日

县财政局、县自然资源局、县住管局、县农业农村局、县
市场监管局、市公共资源交易中心始兴分中心

公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —